

Diarienummer
2014/ KS 0046 001

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport december 2014

Tyresö näringslivsdag

Den 14 november genomfördes för andra året i rad Tyresö näringslivsdag som inleddes med en företagsmessa i Bollmorahallen och därefter en galamiddag på Tyresö slott. Företagsmässan var välbesökt. Besökare och utställare kunde även lyssna till Bert Karlsson som var mässans inspirationstalare.

Följande priser delades ut:

- Årets miljö-satsande företag – Spiralspecialisten, Marie Höglund och Anki Ewrelius
- Årets butik (en nyhet för 2014) – Tyresö Bokhandel, Kim Thomasson
- Årets företagare – Matkomfort, Henrik Isaksson
- Årets nyföretagare – ErgoLiv, Susan Karlqvist

SBA- event (Stockholm Business Alliance)

Näringslivschefen, kommundirektören och kommunstyrelsens ordförande har deltagit på Stockholm Business Alliance-event på Arlanda. För andra gången samlades KSO, kommunchefer, näringslivschefer och kommunikationschefer. Syftet var att diskutera Stockholmsregionens konkurrenskraft, vikten av internationell tillgänglighet och andra större gemensamma frågor.

Projekt En väg in och lokaleffektivisering

En lokalöversyn har genomförts med stöd av extern konsult. Uppdraget har varit att effektivisera lokalanvändningen i kommunhuset och Masten, koncentrera verksamheter med medborgarbesök till kommunhuset och servicecenter samt förbättra localsituationen för socialförvaltningen och IT-avdelningen. I uppdraget har ingått att se över geografiska placeringar och samverkansmöjligheter. Översynen har resulterat i att 18 fler arbetsplatser kan tillskapas genom effektiviseringar (flexrum, stora rum utnyttjas av 2-3 personer etc.). Arbetscentrum, projekten Ung i Tyresö och En väg in flyttar till plan 1 i nära anslutning till Servicecenter i kommunhuset.

De senaste årens arbete med lokaleffektiviseringar har resulterat i att antalet arbetsplatser i kommunhuset utökats med 45. Besparingseffekten är betydande då kostnaden per arbetsplats är cirka 60 tkr per år.

Ny polisorganisation och samverkan

Polisen genomför en stor omorganisation den 1 januari 2015 och Tyresö och Värmdö kommuner kommer även fortsättningsvis att tillhöra det lokala polisområdet i Nacka.

Av polisens inriktningsbeslut framgår att lokal samverkan har stor potential och kommer att vara en viktig del för att komma närmare medborgarna för att klara upp fler brott och öka tryggheten. Tyresö kommun har redan ett idag ett väl uppbyggt samarbete med polismyndigheten. För att skapa ett strategiskt och strukturerat arbete har kommundirektörerna i Tyresö, Nacka och Värmdö kommuner tillsammans med polismästaren i Nacka polismästardistrikt skrivit på en "Överenskommelse om samverkan". Överenskommelsen reglerar ambition och förutsättningar för samverkan och all samverkan ska ske inom respektive parts ansvarsområde. Överenskommelsen gäller fram till 2017-12-31 och kan förlängas med fyra år i taget.

Utifrån den lokala problembilden har parterna fastställt prioriterade samverkansområden: "ungdomar", "brottsoffer", "trafik", "inbrott i bostad", "krog" och "organiserad brottslighet". Utifrån prioriterade områden har nu underbilagor fastställts mellan Tyresö kommun och polismyndigheten där det strategiska arbetet inom varje område har tydliggjorts. I dessa underbilagor har man beaktat det uppbyggda samarbetet som finns idag.

Ekonomisk rapport

Som ett komplement till den reguljära ekonomiska uppföljningen lämnar ekonomichefen en redogörelse för händelser och risker som påverkar kommunens ekonomi.

Rapporten bifogas.



Bo Renman
Kommundirektör